
   

 

 

 

ZP.271.14.2020       Gietrzwałd, dnia 27.08.2020 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu Części Nr 3 Postępowania. 
 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego przez 

Gminę Gietrzwałd w trybie przetargu nieograniczonego na Modernizację dróg w 

Gminie Gietrzwałd współfinansowaną  z Funduszu Dróg Samorządowych – etap 2 

 

1. Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: 

 
  

Część Nr 1: 

Remont ul. Żurawiej w Nagladach - II etap 

i 

Część Nr 2: 

Remonty dróg w Gietrzwałdzie 

i 

Część Nr 4: 

Przebudowa drogi gminnej w m. Guzowy Piec na odcinku 911 m od miejscowości do drogi 

powiatowej nr 1425N 

 

Wykonawca: 

Usługi Drogowo-Budowlane AS-DROG Marta Derejko-Ferenc 

adres: ul. Gałczyńskiego 37/6 10-089 Olsztyn 

 

 
2. Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U.2019.1843 j. t. ze zm.) zawiadamiam Państwa, iż postępowanie o udzielenie wymienionego powyżej 

zamówienia publicznego (Dotyczy Części Nr 3 – Przebudowa ulicy Olsztyńskiej w Gronitach, zostało 

unieważnione, ponieważ postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 

zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

3. Uzasadnienie faktyczne i prawne. 

Zamawiający nieprawidłowo określił zakres przedmiotu zamówienia. Zgodnie z umową dofinansowania 

przedmiotem zamówienia powinno być zaprojektowanie i wykonanie przebudowy ulicy Olsztyńskiej w 

Gronitach. W opisie przedmiotu zamówienia uwzględniono jedynie wykonanie robót budowlanych.  

- uzasadnienie prawne: art. 93 ust.1 pkt 7) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

  
Uzasadnienie wyboru: wybrany Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferty uzyskały największą liczbę 

punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert w tym postępowaniu   

1) cena           - 60 %  

2) gwarancja jakości i rękojmi za wady     - 40%  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

4. Nazwy i adresy Wykonawców wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 

 

Nr 

Części 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena (zł) 

(brutto) 

(Cena) – max 

60pkt  

 

Gwarancja jakości i 

rękojmi za wady  

Max-40pkt 

Suma pkt – 

max 100 

1 Strabag Sp. z o. o.   

adres: ul. Parzniewska 10, 05-800 

Pruszków 

adres do korespondencji: Al. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 76 

550.523,56 zł 

43,40 pkt

  

60 miesięcy 

40,00 pkt 
83,40 pkt 

1 Usługi Drogowo-Budowlane AS-

DROG Marta Derejko-Ferenc 

adres: ul. Gałczyńskiego 37/6 10-

089 Olsztyn 

398.235,14 zł 

60,00 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

1 COLAS Polska Sp. z o.o. 

adres: ul. Nowa 49, 62-070 Pałędzie 
401.063,82 zł 

59,58 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
99,58 pkt 

1 Konsorcjum firm: 

Lider:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„ZIEJA” Ryszard Zieja 

adres: ul. Fabryczna 9, 18-400 

Łomża 

Partner: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Wojciech Zieja 

adres: ul. 1 Dywizji 2, 14-100 

Ostróda 

404.117,73 zł 

59,13 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
99,13 pkt 

1 Asfalt Technik Sp. z o.o. 

adres: ul. Sosnowskiego 59, 10-693 

Olsztyn 

475.364,27 zł 

50,26 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
90,26 pkt 

1 Konsorcjum firm: 

Lider: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o.  

adres: ul. Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki  

Partner: 

Altor Sp. z o. o. 

adres:  ul. Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki 

471.767,24 zł 

50,65 pkt

  

60 miesięcy 

40,00 pkt 
90,65 pkt 

2 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Budowlane ”SANBUD” Sp. z o. o. 

adres: ul. Stalowa 4, Olsztyn 10-420 

Olsztyn 

1.790.260,41 zł 

51,19 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
91,19 pkt 

2 Usługi Drogowo-Budowlane AS-

DROG Marta Derejko-Ferenc 

adres: ul. Gałczyńskiego 37/6 10-

089 Olsztyn 

1.527.534,42 zł 

60,00 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

2 Konsorcjum firm: 

Lider:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„ZIEJA” Ryszard Zieja 

adres: ul. Fabryczna 9, 18-400 

Łomża 

Partner: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Wojciech Zieja 

adres: ul. 1 Dywizji 2, 14-100 

Ostróda 

1.555.897,29 zł 

58,91 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
98,91 pkt 

2 Asfalt Technik Sp. z o.o. 

adres: ul. Sosnowskiego 59, 10-693 
1.852.736,71 zł 

49,47 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
89,47 pkt 



   

Olsztyn 

2 ZEN-BUD Zenon Żochowski 

adres: Sząbruk ul. Różana 28/1, 

11-036 Gietrzwałd 

1.646.450,00 zł 

55,67 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
95,67 pkt 

2 Konsorcjum firm: 

Lider: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o.  

adres: ul. Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki  

Partner: 

Altor Sp. z o. o. 

adres:  ul. Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki 

1.759.917,31 zł 

52,08 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
92,08 pkt 

3 Strabag Sp. z o. o.   

adres: ul. Parzniewska 10, 05-800 

Pruszków 

adres do korespondencji: Al. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 76 

226.454,40 zł 
60 miesięcy 

 

Część 

unieważniono  

3 Usługi Drogowo-Budowlane AS-

DROG Marta Derejko-Ferenc 

adres: ul. Gałczyńskiego 37/6 10-

089 Olsztyn 

165.148,74 zł

  

60 miesięcy 

 

Część 

unieważniono 

3 COLAS Polska Sp. z o.o. 

adres: ul. Nowa 49, 62-070 Pałędzie 
154.840,67 zł

  

60 miesięcy 

 

Część 

unieważniono 

3 Konsorcjum firm: 

Lider:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„ZIEJA” Ryszard Zieja 

adres: ul. Fabryczna 9, 18-400 

Łomża 

Partner: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Wojciech Zieja 

adres: ul. 1 Dywizji 2, 14-100 

Ostróda 

150.068,11 zł

  

60 miesięcy 

 

Część 

unieważniono 

3 Asfalt Technik Sp. z o.o. 

adres: ul. Sosnowskiego 59, 10-693 

Olsztyn 

243.856,29 zł

  

60 miesięcy 

 

Część 

unieważniono 

3 Konsorcjum firm: 

Lider: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o.  

adres: ul. Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki  

Partner: 

Altor Sp. z o. o. 

adres:  ul. Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki 

282.897,82 zł

  

60 miesięcy 

 

Część 

unieważniono 

4 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Budowlane ”SANBUD” Sp. z o. o. 

adres: ul. Stalowa 4, Olsztyn 10-420 

Olsztyn 

984.984,55 zł 

36,22 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
76,22 pkt 

4 Usługi Drogowo-Budowlane AS-

DROG Marta Derejko-Ferenc 

adres: ul. Gałczyńskiego 37/6 10-

089 Olsztyn 

594.628,81 zł 

60,00 pkt

  

60 miesięcy 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

4 Konsorcjum firm: 

Lider:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„ZIEJA” Ryszard Zieja 

653.854,84 zł 

54,57 pkt

  

60 miesięcy 

40,00 pkt 
94,57 pkt 



   

adres: ul. Fabryczna 9, 18-400 

Łomża 

Partner: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Wojciech Zieja 

adres: ul. 1 Dywizji 2, 14-100 

Ostróda 

4 Asfalt Technik Sp. z o.o. 

adres: ul. Sosnowskiego 59, 10-693 

Olsztyn 

787.389,80 zł 

45,31 pkt

  

60 miesięcy 

40,00 pkt 
85,31 pkt 

4 Konsorcjum firm: 

Lider: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o.  

adres: ul. Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki  

Partner: 

Altor Sp. z o. o. 

adres:  ul. Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki 

1.377.281,55 zł 

25,90 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 
65,90 pkt 

 

5. Zawiadomienie o wykonawcach którzy zostali wykluczeni z postępowania oraz o ofertach 

odrzuconych 

Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający nie wykluczył żadnego wykonawcy, i nie odrzucił 

żadnej oferty.  

6. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

Wójt Gminy 

Gietrzwałd Jan Kasprowicz 


